DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACIDENTES POR ANIMAIS
PEÇONHENTOS NA TERCEIRA IDADE: DADOS EPIDEMIOLÓGICOS (2009 – 2012) de
autoria de HELIMARCOS NUNES PEREIRA, ALINE MAIARA GALDINO FARIAS, TEREZA
NATÁLIA BEZERRA DE LIMA, JULIANA BORGES COSTA, NÍCIA STELLITA DA CRUZ
SOARES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3338

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3338